
-- (

Z A R Z Ą D Z E N I E nr OR.ASK - 0135 - 6/04
Starosty Kamieńskiego z dnia 5 marca 2004r.

W sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego ofert na wydzierżawienie nieruchomości
stanowiącej własność Skarbu Państwa

W związku z art.23 ust.!, biorąc pod uwagę przepisy art.35 ust. 4 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami Dz.U. Z 2000r.nr 46 poz 543 z późn.zm.,oraz
trt.693-709 ustawy Kodeks cywilny, zarządzam co następuje:

: §1
Ogłaszam przetarg pisemny ofert ll<fdzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa, według stanu i
warunków zamieszczonych w.wYkaZje stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

\
§2

Ustalam następujące warunki przetargu:
1/ oferty należy składać do 16 kwietnia 2004r. do godz. 1530 w Sekretariacie Starostwa
Kamieńskiego w zamkniętych kopertach z napisem PRZETARG-MICKIEWICZA-DZIWNÓW
2/ oferta powinna zawierać:

-imię i nazwisko oferenta prywatnego lub nazwę osoby prawnej, wraz z wykazem osób
reprezentujących,
-proponowany czynsz dzierżawny nie mniejszy niż określony w wykazie,
-sposób zagospodarowania nieruchomości,
-w przypadku złożenia oferty prze~ organizację pożytku publicznego, oświadczenie że
organizacja ta prowadzi działalnoś~pożytku publicznego i że nieruchomość tajestjej niezbędna
dla celów prowadzonej przez tę organizację działalności pożytku publicznego.
-oświadczenie o zapoznaniu się z projektem umowy dzierżawy (stanowiącym załącznik nr 2 do
zarządzenia) i przyjęciu go bez zastrzeżeń

31 Część jawna przetargu, w trakcie której komisja otworzy oferty, stwierdzi zgodność złożonych
ofert z warunkami i zakwalifikuje je do części tajnej przetargu, odbędzie się 19 kwietnia 2004r o
godz 12.
4/ Część tajna, w trakcie której komisja z pośród zakwalifikowanych"ofert wybierze najbardziej
korzystną odbędzie się po części jawnej .
510 wyborze lub odrzuceniu oferty oferenci zostaną powiadomieni pisemnie
6/ Na podstawie sporządzonego przez komisję przetargową protokółu, z osobą wytypowaną na
dzierżawcę, zostanie podpisana, umowa dzierżawy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty

STAROSTA KAMIEŃSKI

dr inż. ANATOL KOŁOSZUK

ZA ZGODNnRÓ
KOPII Z ORYGINALE M

./



...-
N
Ul
ID•...

.:.::
O
ro
C

Nex)
II)

,

'- .

32
Ul•...
O
Eo

a..
-c:
.!!!
Ero
~

..
(3

">- o(/)

~<~ ~ <{o
~ -~

,/ -c::: oaJ~o, Zw O::W::::>OIo~..JooenwU. U-a. o::::>·Z~O CI) ffi
<~O za.. " oz!:!:!::> WClJWZ

z~
oZC:::N~ ~w;2CW -o ~~~o

en~en 0::::::>WaJ 'w_ a. I-~ 0-a.oUo::> NU.J'ON·enC " 0::00:r:C::: O~U< w(3~a.:c.?-,o>-~ Zo(/)~CI)Ww:r:zw wO OZ-'a.:UoN N~Oc.?~aJCI)::>NC::: ~~O~NOOC:::Ua. ~O~!:!:!~~~w::::>!:!:!ZCI)a.~<w ~ffi~:5w~zz~ a.z~a.~
~NC::: a.Wo

~u.
~a.~ (3o(/)

O
CI)~-Oa.I00::::>o::W

Z

'.•.

[
:-=;;:~"~' __ ~'_=')~"=' ..'T="_"=~_"_~' - .=='.=~'.~' •.....•.~ .....,.,..

]
_

__==='__ J_~=_' __~'~J="''::~~~_T~~=~~~'~ __v" =~~.U."~ '." , •....~ ..



" '''''''ICIIIU rUIIIUrSKJm

72-400 Kamień Pom.
ul.MieszkiJ I 5b

UCHWAŁA NR 19/21/2003
Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 12 marca 2003 roku
.••...

w sprawie: oddania w najem lokali użytkowych w Przychodni w Kamieniu
Pomorskim przy ul. Kopernika 26

Na podstawie art. 12 pkt, 8 lit a i art. 32 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1592 ze zmianami:
Dz. U z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 , Nr 200 poz. 1688, Nr
214- poz. 1806), art. 35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. Z,2ÓOO r. Nr 46 poz. 543 ze zmianami: z 2000 r. Dz.U. Nr 6 poz...,
70, z 2001 r. Nr 129 poz.1447; z 2002 r. Nr 154 poz. 1800, Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz.,
676, Nr 126 poz. 1070, Nr 11'3' poz.984, Nr 130 poz.1112, Nr 200 poz. 1682, Nr 240 poz.
2058, z 2003 r. Dz.U. Nr 1 poz.15),
uchwala się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres trzech lat lokali użytkowych znajdujących
się w Przychodni w Kamieniu Pomorskim przy.ul. Kopernika 26 (dz. nr 180/1 o pow.
0,4743 ha), z przeznaczeniem na działalność gospodarczą, farmaceutyczną oraz
w zakresie świadczenia usług medycznych.
Integralną część uchwały stanowią wykazy (załącznik nr 1 i 2).

§2

Wykazy należy wywiesić na tablicy ogłoszeń w okresie 21 dni licząc od dnia 14 marca
2003 roku a ponadto informację o wykazie należy podać do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty·

••

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kamieńskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

. G\ówn K' goW':/
Przewodniczący Zarządu , kDor ta V, itczans (1

-.•.
Anatol Kołoszuk

~3~
Anatol Kołoszuk

/.o,,!.rR ' oj.

ZA ZGfJDNOŚĆ
KOPII Z ORYGINAŁEM

Członkowie Zarządu

~

~/ OST'
TAR f.

Paweł c:aPkin~-

Andrzej Slęza~ZL() lre zęt:Ąbu
Stanisław Łasze .,r .:·fu~
Paweł Jamr~~ak,.·,~ ·u-{7.J~\DU

"f~~el Jamroziak..



-- ..------ _ .,

E N

EElU
lU

OJ'" '" NN N No o oN
N

N

" , -. -----.lU
lU

eJ:s- U
lU' r0-T;;
'Vj

'Vi(l)
(l)

Q)'E 'E 'Eo o oO>
O>

O>
(l)

(l)
Q)

'O
'O

'O
N

N
N

lU
OJ

OJ"'"
""" "'"

O
O

OO>
O>

O>ch ro roN
N

NO
O

OC
Q

Q

E
lU

'"N
o
N

lU
U
lU'

'Vj
<lJ

'E
O
o>
(l)

'O
N
lU

-""O
o>ro

N

O
C

N

E
lU

'"N
o
N

.---- ------- ---- --.----- ------.

E
lU

'"N
o
N

--..----- -----.- ..-- ---.--

~------ -- ---.------.

re'c
ClI
N
Ił)O .•..•C re~c.
C O
'E
"-ClI
f-

.l:::J
"U u-
'Ił) >..a
o c :>. ::J,.:.::iij .ł... E'
~ E N 't;'>..- .•..•C=:.S ~, E o.., o

---~--_.-. - __ o_o - __

~ ~ ~
.ti) "Vi "li)
(l) (l) (l)

'E 'E 'E
O O O
O> O> O>
(l) <1J <lJ
'O 'O 'O
-N -N .""'1lU lU lU

-"" -"" "'"O O O
0>' O> 'o>

O:J ch cO
N '1 C"\i N
O \ O O
C J'C: C

------------------ -..--''-'---------- '--------, - '--- '---, '-'-"' "',

-..



N

E
ro
N

N
o
N

E
ro
N

N
o
N

N

E
ro
N

N
o
N

N

E
ro
N

N
o
N

\
1\
i E

ro
N

o
N

E
ro
N

N
o
N

N

E
ro
N

N
o
N

E
ro
N

N
o
N

N

E
ro
N

N
o
N

--.-.---.--

N

E
ro
N

N
o
N

---- --- o - __ ._._ - _.~ __ • .• ._0_. __.- _". . __ .

ro
~

°Vi
<1J
°E
O
O>
<1J

"D
-N
ro

-'"O
O>

ch
N

O
O

ro
~

°Vi
<1J
°E
O
O>

'<1J
"D
oN
ro

-'"O
O>

ch
N

O
O

ro
~

°Vi
<1J
°E
O
O>
<1J

"D
oN
ro

-'"O
O>

ch
N

O
O

ro
~

°Vi
<1J

°E
O
O>
<1J

"D
oN
ro

-'"O
O>

ch
N

O
O

ro
~

°Vi
<1J
°E
O
O>
<1J

"D
oN
ro

-'"
O
O>

ch
N

O
O

_______ • .•. __ • - · __ 0· - • • _ -------------.--.- ..- ..- ------.--

'-.

ro ro roOc Oc Oc
ro ro ro
II) II) II)06.. 06.. 06..

"D "D "D8.~ 8.~ 8.~.co .co .co
ro E ro E ro E

"D => "D => "D=>
"8 "D "D

o o
ro ro ro
12 12 12
M M M

- .. --.--.----

ro ro ro roOc Oc Oc Oc
ro Dl ro ro
II) II) II)06.. 06.. 06.. 06..

"D "D "D "D

8.~ O

~ 8.~ 8.~O-

.co .cO .co .co
ro E ro E ro E ro E"D=> "D => "D => "D=>

"D "D "D •• "D
o o o o
2 ro ro ro.., 12 12.!!ł .!!ł
M M M M

ro roOc Oc
ro ro
II) II)06.. 06..

"D "D

8.~ 8.~.co .co
ro E ro E"D=> "D =>"D "Do o
ro ro
12 12
M M



l

•

~ ~ ~~ O tr,
O> ~'o ~ ep. ~'~

~a :2::~~ §2 ~Qa ~ Jo a
~t:s:J

C::--;;J

;J] ::::::: C)-.
Q... ~
~

---

\
J

- --- --.

;
-'

~";:n
llJ

"E
o
en
llJ

"O
oN
ro

-""o
enro
N

O
O

i

j
- ;
CO I
~ __ .-1

ro
~";:n
llJ

"E
o
en
llJ

"O
"Nro
-""O
enro
N

O
O

N EE
roro
NN

NN
C>C>
NN



N

E
ro
N

N
o
N

~~
ro E
"O:J
"Oro0·-cro ro.•... '"ro .-
- CI.
M "Oo

CI.

N

E
ro
N

N
o
N

g, I g,
~ro I :2ro
~ ~ I ~ ~
o ·Vi I o ·iii

~.~ i ~.~
~ I ~a a

-------------.--

o
Ol
Q)
"O
oN ro
~~
o "Vi
Ol.!!:!

cbE I
N

oa

E
ro
N

N
o
N

~~
ro E
"O:J
"Oro
0·-c2mro·-- CI.
M "Oo

CI.

N
o
N

E
ro
N

o
Ol
Q)

"O
oN ro
~~
a 0iJ)
Ol .!O!
ch E
N

oa

~~
ro E
"O:J
"Oroo .-c:ro ro••••• VIro .-
- CI.
M "Oo

CI.

-

o
Ol
Q)

"O

]1~
o 'tn
OI.!O!
chE
N

oa

N

E
co
N

N
o
N

~~
ro E
"O:J
"Oroo .-c:ro ro••••• VIro_-o.
M"Ooo.

E
co
N

N
o
N

~~
ro E
"O:J
"Oroo .-
19mro·-- CI.
M "Oo

CI.

•••ta-C.o
:5'
ta

.t::!
ta
:J
~ ta
>-
'Cta
Ulta
N

Co-'

.!!!c
Q)

t!ta
C
N
Q)

~c..

a:
w
t-
a:
o<
c.

ł-C

Z
O
O
:x:
u
>
N
a:
c.



E
ro
N

N
o
N

E
ro
N

N
o
N

E
ro
N

N
o
N

E
ro
N

N
o
M

N

E
ro
N

N
o
M

E
ro
N

N
o
N

E
ro
N

N
o
N

E
ro
N

N
o
N

N

E
ro
N

N
o
N

c~
ro E
"O:::J
"Oro0·-c19~ro._
- c.
M "O

O
C.

O
C>
QJ

"O
·N ro
~~
o "Vi
C>.!!:!chE
N

O
CI

------

E
co
M
..i...•

O
C>
QJ

"O

~~
O 'Li)
C> .!!:!chE
N

O
CI

c~
ro E
"0:0
"OroO .-c19m
.!J2.a.
M"Oo

C.

o
C>
QJ

"O-Nro
~~
o 'U)
O>.!!:!chE
N

O
CI

c~
ro E

"O:::J
"Oro0·-
19~ro.~
- CI.
M "O

O
CI.

E
M
CO
O'...•

co

O
C>
QJ

"O-Nro
~~
O 'Vi
C> .!!:!chE
N

O
CI

c~
ro E
"0:0
"Oro0·-~rnro ._
- C.
M "O

O
C.

O
O>
QJ

"O
·N ro
~~
O·Vi
C> .!!:!chE
N

O
CI

c~
ro E
"O:::J
"Oro0·-c
19ro
ro.~
- c.
M "O

O
C.

N

E...•
'<I"
co'

j
---- ~ ----~-.- ~- ••--. --- ~ L_ __ ~ ~_~_~

O
O>
QJ

"O
·N ro
~~
O 'Vi
O>.!!:!chE
N

O
CI

---

c~
ro E
"0:0
"Oro0·-c19 ro
lU .~
- C.
M "O

O
C.

~~
ro E

"D:::J
"Droo-cro ro.•.... '"~·Ci
M"Do

CI.

O
C>
QJ

• "D
.:;j B
-'" ro'o ·Vi
C>.!!:!chE
N ~~8 .,

--------

o
C>
QJ

"O
.:;j B
-"'re'
o·Vi
C> .!!:!chE
N

O
CI

co

o
O>
QJ

"O
·N roro u
-'" re'o'V)
O>.!!:!chE
N

O
CI

c~
ro E
"0:0
"Oro0·-
ro c
ro.~
- c.
M"Oo

C.

- - .. _~_h .._ '--- __--

..•.



.:2 Nc <I)
m ~3:0.
~-5
.8>-
V) c
m O
N N

~.2
0.0\

O
<1).--- uc'V)
(j OoE•..• O
0J::1I1u u::>
.!!! 219
N <I)

"O .-Q)'c
.Dc
>-<1)
c u
m c:: .~2E(:'N
O ::
lU '0::~cN'N
V) mC,:,L
>-'"(j::---------

.~ ~
m ~::a.
~-5
.8>-
V) c
m ON N

~.2
0.0\

O
~·Oc.",
(j O
O E•...o
0J::1I1~~::>.- •..•19N <I)

"O .-WC
.Dc
>-<1)
c u
m c:: .~
2 E(:'N
O ::
lU '0::~
N'~

'" mC,:,L
~V)u::

_ .•._----"-- - ---------
.~ ~
~ ~::a.
~-5
0>-t1 c
m ON N

~.2
0.0\

O
.!!! '0
c.V)
(j O
O E•...O
O J:: 1I1~~::>

._ Lo 19
N <I)

"O .-WC
.Dc
>-<1)c um c:: .~
O E
~N
o ::

lU 11::.-cN'N
V) mC,:,L>-V)
(j ::

"

E
m
N

N
o
N

E
m
N

N
o
N

E
m
N

N
o
N

E
m
N

N
o
N

E
m
N

N
o
M

....
E
m
N

N
O
N

N

E
m
N

N
o
N

E
m
N

N
O
N

N

E
m
N

N
O
N

o
0\
<I)

"O
'N m
~~
O 'Vi
0\ .!!!chE
N

o
O

o
en
<I)

"OoNm
~~
0'V)
O\.!!!chE
N

O
O

o
0\
<I)

"O
oN m
~~
o'u;
0\ .!!!chE
N

O
O

.
o
0\
<I)

"O
-N m
~~
o "ii)
O\.!!!chE
N

O
O

O
0\
<I)
"O.

~~ o'u;
0\ .!!!chE
N

O
O

O
0\
<I)

"O

~~
o "U)
O\.!!!chE
N

O
O

O
0\
<I)

"OoNmm u
,:,L lU'
o'v;
0\ .!!!
chE
N

O
O

O
en
<I)

"OoNm
~~ O 'iJ}
O\.!!!chE
N

O
O

~~
m E

"O::>
"OmO .-c19m
co .~- o.
M"Ooo.

z-~
m E
"O::>
"Om
0·-c19mro.~- a.
M "O

Oa.

~~
m E
"O::>
"OmO .-

Cm m
+JV)m .-- a.
M "O

Oa.,

------_.- -------- ------
N M o:tN N N

-- -------

~~
ro E
"O::>
"OmO .-c19m
ro.~- o.
M "O

Oo.

--------
'I"'ł

N

-
o
N

~~
m E
"O::>
"Om0·-
m c
ro.~- a.
M "O

Oa.

.------ -

E
ex:>
Lr\o
T"I

z-~
m E
"O::>
"Om0·-
19~m .-- a.
M "O

Oa.

--

z-~
roE
"O::>
"Om
0·-

C
19 mro.~
- a.
M "O

Oa.

...•
E
O
N

N
T"I

00
'I"'ł

~~
ro E
"O::>
"Om
0·-cro m
+JV)ro·-- a.
M"Ooa.

~~
m E
"O::>
"Om0·-
~~
lU .~- a.
M"Ooa.

E
Lr\
M
r:D

------- ------ -
\O ,...,
'I"'ł 'I"'ł

..•.



.§ :!j .~ NC Q)
ro ~ ro ~
=:0. =:0.
~-5 51-5
~~ B>-V1 C
ro Q ro Q
N N N N

~.9 >-V)
~.9

0.01 0.01
Q Q

·!Ił·O .!Ił '0
C.V) C'V)
N Q [j Q
~ E Q E
•.... Q •.... Q
Q,CV) Q,CV)
U u:::> U'U :::>
.!Ił 2 l!) .!Ił 2 l!)N Q) N Q)"O .- "O .-
Q)'C Q)'C.Dc .Dc

~ >-Q) >-Q)
C U C U
ro C 10 C
=: 10 =: 10
Q'- 1'n~~~ (:-N
Q =: Q =:
(ij'Q (ij 'Q

=:~ =:~ , l'C
N"~N·NV1ro V1 ro ::; .•!~(: .c~ c~

5~ 5~ ~ o \•.... !\
('V') .
oo

t'< t'< N
E E lU
10 10 U
N N •....
N N

lU

o o E
N IJ) N..-i

.!2
c::

"C
Q Q N
01 0'1
Q) Q) O"O "O OJoN 10

~~ Q)

~~ ~O 'iJi O 'Vi V1
O1.!Ił O'I.!Ił 'c::
ooE c:bE .!!ł '.
N N E

...•
Q Q ~
o o lU~ 'c

::J "C
.•..... ..-i

Z-~ Z-~
lU

'3: N
V1

10 E 10 E O Q)
"O:;) "O:;) a.. •....
"010 "010 .:>t:.
Q .- Q.- ::J O

C C -g,
1910 .f9rn lU
co .!:!! 10·- ~ c::
- a. - a.M"O M "O lU ::J

Q Q N .:>t:.
a. a. O

('V') •....
O (V)

10 O O'c N OQ) - N
[j

..-i
N e'0 "tJ ~&1 ro -.V) 10 0'\Q'- Q-"" •....

5.~ -5 .s2 ..-i lU '::Ę
.!2Q)~ roo. •.... E-rolO z ~
.~·Vi [j 'N I '<;t" 'o ~~~> "O .~ ~ ..-i 'CD
Q)~ ~

Q) a ~.!Ił [j lU ::J'c N E C •.... 3: 'c :2: S
:!J=:01

Q) 10 ..c: QN"O "C >--<"'tJ.~ :J "O Q U C
~.

roQ)- 100. ::::> 3: ~
=:[j~ =: V1 O o a

~Q •.... Q Q 'c:: ~•....ro •....01 "C Q)0."0 a. ~
Q ..-i N ;g .
a. V1 §5 ~V1 •.... O
Q c:: en01

~ ~.:>t:. O'c
N .~ "-g. ::c..•. t'< t'< - lU

E E lU
N .•.....

~ IJ) o lU Głów~ęgowy'1' '"" '3:...•- OC)
c::...• IJ) O >-c:: c:: Dor a Wit zańskalU o.•..... NV1 V1

.- N Q)
lU lLn \C .:>t:.

C'I C'I >-
._- 3: 3:



~.L·.A."'--T---- -
. w Kamieniu Pomorskim

72-400 Kall1ień pom,
u\.Mieszka I Sb

Uchwała Nr 19/19/2003
Zarzadu powiatu w Kamieniu pomorskim

z dnia 25 lutego 2003 roku

,.,o

'-

w sprawie: uśtalenia stawki czynszu dzierżawnego za lokale użytkowe
wynajmowane w, P:r.zv~h.«;)"ni.,w.~a~ieniu pomorsk~m .przy,.;;04,~ i1C' ..•\ :". i

ul. Kopernika'26'"'' """, ',' " ",' , . ,', ," , ,'," "H .,,,,,

~ Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ,ustawy ,z dnia 5 czerwca ,1998 ,roku o
samorządzie powiatowym (Oz.U. z 2001 r. Nr 142 poZ: 1592 zezmianami : Dz.LI', iio02 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz558, Nr 113 poz.984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz,1806),

, .... ' ~ .. :
':" .. '."'.', \

'o. o"" ,-.,: 'o • ; " ,o - -' o{

uchwala' si~'CO riastępuje: "0 "-';'0

\ .,

§1

ustaia się' minimalną stawkę czynszu najmu za 1m2 lokalu użytkowego wynajmowanego

w przYchodni w Kami.eniU pomorskim ul. Kopernika 26 w wysokości:
" . , I·'"·'. ~ .. ' .

. a) 20 zł za 1m2 za wynajem·lokal~ pod działalność w zakresie świadczenia usług

medycznych,
b) SOzłza 1m2 za wynajem lokalJ"na prowadzenie działalności z zakresu usług.-=--'

farmaceutycznych,
c) 30 zł za 1 m2 za wynajem lokalu na prowadzenie na terenie przychodni działainości

w zakresie sprzedaży sprzętu ortopedycznego oraz na prowadzenia usług okulistyczno-

optycznych,
d) 20 zł za 1m2 za wynajem'lokali użytkowych na prowadzen1e działalności w zakresie

usług sanitarno-epidemiologicznych oraz działalności statutowej - powiatowe Centrum

"' Pomocy Rodzinie.

§2

Stawka czynszu określona w § 1.może być waloryzowana o wskaźnik wzrostu cen towarów

i usług konsumpcyjnych w okresie pierwszYch trzech kwartałów danego roku, ogłoszony
. I

przez Prezesa GUS w Monitorze polskim, począwszy od 1 stycznia każdego roku w oparciu

o wskaźnik roku poprzedniego. ' ,ZA ZGODNOSC
KOPII Z ORYGINAŁEM'

f/_q.M.- q;.



LIt"\. l \.L.J"t.IJ ~ ~' .•

w Kamieniu pomorskim
72-400 Kamień pom.

ul.Mieszka \ 5b Uchwała Nr~~./147/2004
Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia .Pl czerwca 2004 roku

'. " .. '. ~

~ Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, ze zmianami), oraz § 10

, pkt. 3 Uchwały Rady Powiatu Nr XII/114/2000 z dnia 30 września 2000 roku w 'sprawie
ustalania zasad zbywania, WYcl~ierżawiania l wynajmowania na okres powyżej 3 lat
nieruchomości stanowiących' mienie Powiatu, oraz przyznawania pierwszeństwa

, w nabywaniu lokali mieszkalnych I użytkowych oraz stosowania bonifikat,
r'\ Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:
'--

,....
§ 1. W uchwale Nr 19/19/2003 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 25 lutego

'2003 roku sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za lokale użytkowe
wynajmowane w Przychodni w Kamieniu Pomorskim przy ul. Kopernika 26 wprowadza się
następujące zmiany: -

l.w § 1 dodaje się pkt "e" o następującej treści: "20 zł za 1m2 za wynajem lokalu na inną
działalność nie związaną z usługami medycznymi" .

••.
I 2. § 2 otrzymuje brzmienie: ,,stawka czynszu określona w § 1 będzie waloryzowana

o wskaźnik wzrostu cen i towarów I usług konsumpcyjnych w okresie pierwszych trzech
kwartałów danego roku, ogłoszony przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim, pociąwszy
od 1 stycznia każdego roku w oparciu o wskaźnik roku poprzedniego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

, § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

.•...•..

Przewodniczący Zarządu

Anatol Kołoszuk

~~
:.Jnato/ KoMszuk

ZA ZGODNOSC
KOPII Z ORYGij~AL~lVJ:

pq. M,o

gowy

., Członkowie ~nśLci

Paweł Czapkin

Paweł Jamroziak' .


	page1
	titles
	Z A R Z Ą D Z E N I E nr OR.ASK - 0135 - 6/04 
	STAROSTA KAMIEŃSKI 
	dr inż. ANATOL KOŁOSZUK 
	ZA ZGODNnRÓ 

	images
	image1
	image2
	image3


	page2
	titles
	...- 
	•... 
	, 
	'- . 
	E 
	o 
	~ 
	' .•. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8
	image9
	image10
	image11
	image12
	image13
	image14
	image15
	image16
	image17
	image18

	tables
	table1


	page3
	titles
	.. , 
	- .•. 
	~3~ 
	ZA ZGfJDNOŚĆ 
	.. 

	images
	image1


	page4
	titles
	E 
	lU 
	N 
	o 
	'E 
	ro 
	N 
	O 
	N 
	E 
	lU 
	N 
	o 
	. ---- ------- ---- --.----- ------. 
	E 
	lU 
	N 
	o 
	-- .. ----- -----.- .. -- ---.-- 
	~------ -- ---.------. 
	re 
	'c 
	ClI 
	N 
	Ił) 
	O .•..• 
	~c. 
	C O 
	'E 
	"­ 
	f- 
	.l:::J 
	'Ił) >..a 
	o c :>. ::J, 
	~ E N 't;' 
	>..- .•..• C 
	=:.S ~ 
	, E o.. 
	, o 
	~ ~ ~ 
	.ti) "Vi "li) 
	'E 'E 'E 
	O O O 
	O> O> O> 
	'O 'O 'O 
	-N -N .""'1 
	lU lU lU 
	O O O 
	0>' O> 'o> 
	O:J ch cO 
	N '1 C"\i N 
	O \ O O 
	C J'C: C 
	------------------ - .. --''-'---------- '--------, - '--- '---, '-'-" 
	' "', 
	- .. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8

	tables
	table1


	page5
	titles
	E 
	E 
	E 
	E 
	E 
	o 
	E 
	E 
	E 
	E 
	E 
	~ 
	°E 
	ch 
	~ 
	°E 
	ch 
	~ 
	°E 
	ch 
	~ 
	°E 
	ch 
	~ 
	°E 
	ch 
	'-. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8
	image9

	tables
	table1
	table2
	table3


	page6
	titles
	l 
	• 
	\ 
	- --- --. 
	; 
	-' 
	~ 
	";:n 
	"E 
	ro 
	N 
	O 
	i 
	j 
	- ; 
	CO I 
	~ __ .-1 
	ro 
	~ 
	";:n 
	"E 
	ro 
	N 
	O 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7

	tables
	table1
	table2


	page7
	titles
	E 
	ro 
	~~ 
	E 
	ro 
	g, I g, 
	~ro I :2ro 
	~ ~ I ~ ~ 
	o ·Vi I o ·iii 
	~.~ i ~.~ 
	~ I ~ 
	a a 
	------------- 
	~~ 
	o "Vi 
	o 
	a 
	E 
	ro 
	~~ 
	c 
	2m 
	ro·- 
	E 
	ro 
	~~ 
	o 
	~~ 
	- 
	]1~ 
	o 
	E 
	co 
	~~ 
	o 
	E 
	co 
	~~ 
	19m 
	ro·- 
	••• 
	- 
	C. 
	o 
	:5' 
	~ 
	.!!! 
	t! 
	~ 
	c.. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8
	image9
	image10
	image11
	image12
	image13
	image14
	image15
	image16
	image17


	page8
	titles
	E 
	E 
	E 
	E 
	E 
	E 
	E 
	E 
	E 
	c~ 
	~~ 
	------ 
	E 
	.. i 
	...• 
	~~ 
	c~ 
	~~ 
	c~ 
	E 
	~~ 
	c~ 
	~rn 
	~~ 
	c~ 
	E 
	...• 
	~~ 
	c~ 
	~~ 
	.:;j B 
	8 ., 
	.:;j B 
	co 
	c~ 
	ro.~ 
	- - .. _~_h .. _ '--- __ 
	-- 
	..•. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8
	image9
	image10
	image11
	image12
	image13
	image14
	image15
	image16
	image17
	image18
	image19


	page9
	titles
	~.2 
	>-'" 
	(j:: 
	--------- 
	.~ ~ 
	~.2 
	c.", 
	~~::> 
	~-5 
	~.2 
	~~::> 
	:: .~ 
	(j :: 
	E 
	E 
	E 
	E 
	E 
	.... 
	E 
	E 
	E 
	~~ 
	~~ 
	~~ 
	. 
	~~ 
	~~ 
	~~ 
	~~ 
	~~ 
	z-~ 
	~~ 
	, 
	-- ------- 
	~~ 
	-------- 
	o 
	~~ 
	ro.~ 
	.------ - 
	E 
	o 
	z-~ 
	19~ 
	-- 
	z-~ 
	...• 
	N 
	~~ 
	~~ 
	~~ 
	E 
	------- ------ - 
	..•. 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6
	image7
	image8
	image9
	image10
	image11
	image12
	image13
	image14
	image15
	image16
	image17
	image18


	page10
	tables
	table1


	page11
	titles
	'- 
	ZA ZGODNOSC 
	KOPII Z ORYGINAŁEM' 

	images
	image1
	image2


	page12
	titles
	• 

	images
	image1
	image2



